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ORARI I VLERËSIMIT TË VAZHDUESHËM  

 

                               (Programi i ri i studimeve 2024/25) 

Viti I 

 

1. Hyrje në Teorinë e Shtetit dhe së Drejtës             30.11.2024 

2. Historia e Institucioneve shtetërore dhe juridike     06.12.2024 

3. Hyrje në të Drejtën                                     30.11.2024 

4. Hyrje në  Ekonomi                                07.12.2024 

5. Gjuha Angleze I                                             06.12.2024 

6. Gjuha Frenge  I                                                    06.12.2024 

7. E drejta  Parlamentare                               07.12.2024 

8. E drejta kushtetuese                                                                   07.12.2024 

9. E drejta nderkombetare per te drejtat e njeiur                           30.11.2024 

10. Shkrimi ligjor                                                                           06.12.2024 

11. E drejta private romake                                                            06.12.2024 

12. Bazat e sistemit te drejtësisë                                                    06.12.2024 

13. Historia e shtetit dhe se drejtës shqiptare                                06.12.2024 

14 Gjuhe angleze II                                                                       06.12.2024 

15. E drejta kibernetike                                                                 06.12.2024 

 

 
  

Sqarim: 

 

• Studentët kanë të drejtë që të paraqesin dy (2) lëndë për vlerësimin e vazhdueshëm; 

• Vlerësimi i vazhdueshëm do të realizohet me shkrim, nga ana e profesorëve të 

lëndëve; 

• Ora dhe salla e vlerësimit me shkrim, do të publikohet më së largu 24 orë para 

vlerësimit. 
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